
3 295071 312122

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

BECHE A REBORD 280 PO

3295071312122 131212

La bêche à rebord est un outil en acier formé à chaud, indispensable du jardin, qui permet de retourner la terre 
avant la mise en culture, d'enfouir le fumier ou de transplanter des plants ou des petits arbustes.
Fabriqué en France

Tête d'outil en acier - Largeur 170x190 mm - 
Hauteur 280 mm - Manche pomme frêne vernis de 
110cm, issu de forêts gérées durablement

Outil forgé pour une meilleure durabilité et une plus 
grande résistance à l'usure.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

124,00 19,00 5,00

1,970

82011000

124,00 19,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

160080

Bois Frêne

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 110,00 Largeur : 3,70 Hauteur : 3,70

Poids en Kg : 0,700Diamètre : 3,70

3,00

12,00

75,00

150,00

125,00

29,00

80,00

120,00

25,00

26,00

60,00

80,00

10,00

170,00

150,00

150,00

5,910

23,640

147,750

295,500

10-31-1376N° PEFC


