

BECHE A REBORD 280 PO

Gencod: 3295071312122 Référence: 131212





Descriptif long:

La bêche à rebord est un outil en acier formé à chaud, indispensable du jardin, qui permet de retourner la terre avant la mise en culture, d'enfouir le fumier ou de transplanter des plants ou des petits arbustes. Fabriqué en France

<u>Caractéristiques</u> <u>techniques</u>:

Plus produit :

Tête d'outil en acier - Largeur 170x190 mm -Hauteur 280 mm - Manche pomme frêne vernis de 110cm, issu de forêts gérées durablement

Outil forgé pour une meilleure durabilité et une plus grande résistance à l'usure.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 124,00 Largeur: 19,00 Hauteur: 5,00

Poids en Kg: 1,970

Nomenclature Douanière : 82011000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 124,00 Largeur: 19,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Bois Frêne

Forme: Droit

Finition: Vernis

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 70 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 110,00 Largeur: 3,70 Hauteur: 3,70

Diamètre: 3,70 Poids en Kg: 0,700

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
3,00	125,00	25,00	10,00	5,910
Carton				
12,00	29,00	26,00	170,00	23,640
1/2 Palette				
75,00	80,00	60,00	150,00	147,750
Palette				
150,00	120,00	80,00	150,00	295,500

PIECES DETACHEES

160080